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Acompafiantes

O solo
B Familia y/o amigos
O Colegas

O otros

83%

Figura 3

PERSONAS QUE FORMARON EL

GRUPO DEL VIAJE

5% 5%

3% 4% 3%
3%
11%

66%

o1
W2a5
O6a10
O11a20
W20a25
O35a40
W45 a 50
0100 a 150

Figura 4



Apéndice B 65

MEDIO DE TRANSPORTE
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EVALUACION DEL SERVICIO DE
HOSPEDAJE
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¢ COMO EVALUA LA HOSPITALIDAD?
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